(18) Commune Apostolorum. II. Noct.

In secundo Nocturno.

AÑA. Príncipes * populórum congregáti sunt cum Deo Abraham.

Psalmus 46.

OMNES gentes, pláudite máni-
bus : * jubiláte Deo in voce
exsultatiónis.

Quóniam Dóminus excélsus,
terríbilis : * Rex magnus super
omnem terram.

Subjécit pópolos nobis : * et
gentes sub pédibus nostris.

Elégit nobis hæreditátem suam :
* spéciem Jacob, quam diléxit.

Ascéndit Deus in júbilo : * et
Dóminus in voce tubæ.

Psállite Deo nostro, psállite :
* psállite Regi nostro, psállite.

Quóniam Rex omnis terræ
Deus : * psállite sapiénter.

Regnabit Deus super gentes : *
Deus sedet super sedem sanctam
suam.

Príncipes populórum congregáti
sunt cum Deo Abraham : *

Commune Apostolorum. II. Noct. (19)

quóniam dii fortés terræ, vehe-
ménter eleváti sunt.

AÑA. Príncipes populórum congregáti sunt cum Deo Abraham.

AÑA. Dedísti * hereditátem ti-
mémentibus nomen tuum, Dómine.

Psalmus 60.

EXAUDI, Deus, deprecationem
meam : * inténde orationem
meam.

A fínibus terrae ad te clamávi :
* dum anxiarétur cor meum, in
petra exaltasti me.

Deduxisti me, quia factus es
spes mea : * turris fortitudinis a
fácie inimici.

Inhabitábo in tabernáculo tuo
in sæcula : * prótegar in velamen-
to alárum tuárum.

Quóniam tu, Deus meus, exau-
dísti orationem meam : * dedísti
hereditátem timémentibus nomen
tuum.

Dies super dies regis adjícies : *
annos ejus usque in diem gene-
ratioñis et generatioñis.

Pémanet, in ætérnum in conspéctu Dei : * misericórdiam et veritátem ejus quis requíret ?

Sic psalmum dicam nómini tuo in sæculum sæculi : * ut red-dam vota mea de die in diem.

Aña. Dedísti hæreditátem ti-méntibus nomen tuum , Dómi-ne.

Aña. Annuntiavérunt * ópera Dei, et facta ejus intellexérunt.

Psalmus 63.

E XAUDI, Deus, oratióne meam cum déprecor : * a timóre ini-mici éripe ánimag meam.

Protexísti me a convéntu ma-lignántium : * a multitúdine ope-rántium iniquitátem.

Quia exacuérunt ut gládium linguas suas : * intendérunt ar-cum rem amáram, ut sagittent in occúltis immaculátum.

Súbito sagittábunt eum, et non timébunt : * firmavérent sibi ser-mónem nequam.

Narravérunt ut abscónderent

láqueos : * dixérunt : Quis vidé-bit eos ?

Scrutáti sunt iniquitátes : * defecérunt scrutántes scrutinio.

Accédet homo ad cor altum : * et exaltábitur Deus.

Sagittæ parvulórum factæ sunt plagæ eórum : * et infirmatæ sunt contra eos linguae eórum.

Conturbáti sunt omnes, qui vi-débant eos : * et tímuit omnis homo.

Et annuntiavérunt ópera Dei, * et facta ejus intellexérunt.